
EAN 5902560362213

Kod producenta EX.2213

Stan Nowy

EXTRALINK ex.2213 ExtraLink SFP 1.25G
WDM 1310/1550NM 20KM SC - PAIR -
singlemode fiber
Indeks: 157231 Producent: EXTRALINK Kod producenta: EX.2213

Cena: 92.26 zł

Opis

EXTRALINK ex.2213 ExtraLink SFP 1.25G WDM
1310/1550NM 20KM SC - PAIR - singlemode fiber
Producent: EXTRALINK

Producent: EXTRALINK; Klasa produktu: Akcesoria do SWITCHY; Rodzaj: SFP moduł; Dodatkowe informacje: 1.25G,
WDM, 1310/1550NM , single mode, 20KM, Złącze SC, Para modułów; Więcej informacji: Strona producenta

Parametry

Zdjęcia
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